
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

A.DI.S.U. PERUGIA

Delibera 5 64 del 15/12/2025
16/12/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 6.562.112,97

 6.562.112,97

 6.562.112,97

 6.562.112,97

 6.562.112,97

 6.562.112,97

 10.088.768,94

 10.088.768,94

 10.088.768,94

 10.088.768,94

 10.088.768,94

 10.088.768,94

CDR 1 Interventi e servizi per il diritto allo studio universitario

Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

CAP.43.000 Trasferimenti fondi europei del PNRR ex L. 29/12/2021, n. 233 - Misura 
investimenti 1.7 missione M4C1 CUP ASSEGNATO AL PROGETTO H91I22001410006
(A.A. 2022/2023) - CUP ASSEGNATO AL PROGETTO H91I23001720006 (A.A. 
2023/2024)
Totale Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

TOTALE CDR 1 Interventi e servizi per il diritto allo studio universitario

totale entrata

Codice

E 01.00.0000

E 01.02.0000

E 01.02.0101

E 01.02.0101

E 01.02.0101

E 01.02.0101

E 01.02.0101

E 01.02.0000

E 01.00.0000

E 00.00.0000

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 6.562.112,97

 6.562.112,97

 6.562.112,97

 6.562.112,97

 6.562.112,97

 6.562.112,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

2025 2025



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

A.DI.S.U. PERUGIA

Delibera 5 64 del 15/12/2025
16/12/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.792.737,89

 7.792.737,89

 7.792.737,89

 7.792.737,89

 7.792.737,89

 7.792.737,89

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 7.796.579,51

 7.796.579,51

 7.796.579,51

 7.796.579,51

 7.796.579,51

 7.796.579,51

CDR 1  Interventi e servizi per il diritto allo studio universitario

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio

Spese correnti

CAP.463.000 Borse di studio per l'espletamento di progetti connessi al PNRR ex L. 
29/12/2021, n. 233 - Misura investimento 1.7 Missione M4C1 (Cap. 43_E) CUP 
ASSEGNATO AL PROGETTO H91I22001410006 (A.A. 2022/2023) - CUP 
ASSEGNATO AL PROGETTO H91I23001720006 (A.A. 2023/2024) - CUP 
ASSEGNATO AL PROGETTO H91I24000750006 (A.A. 2024/2025)
Totale Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

TOTALE CDR 1 Interventi e servizi per il diritto allo studio universitario

TOTALE SPESE

Codice

S 01.00.00.00

S 01.04.00.00

S 01.04.07.00

S 01.04.07.01

S 01.04.07.01

S 01.04.07.01

S 01.04.07.00

S 01.04.00.00

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

 4.266.081,92

 4.266.081,92

 4.266.081,92

 4.266.081,92

 4.266.081,92

 4.266.081,92

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 4.269.923,54

 4.269.923,54

 4.269.923,54

 4.269.923,54

 4.269.923,54

 4.269.923,54

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

 3.526.655,97

2025 2025


