

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera 5 64 del 15/12/2025

16/12/2025

A.D.I.S.U. PERUGIA

Codice	Entrate - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 01.00.0000	CDR 1 Interventi e servizi per il diritto allo studio universitario				
E 01.02.0000	Trasferimenti correnti				
E 01.02.0101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
E 01.02.0101	Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali				
E 01.02.0101	CAP.43.000 Trasferimenti fondi europei del PNRR ex L. 29/12/2021, n. 233 - Misura investimenti 1.7 missione M4C1 CUP ASSEGNAUTO AL PROGETTO H91I22001410006 (A.A. 2022/2023) - CUP ASSEGNAUTO AL PROGETTO H91I23001720006 (A.A. 2023/2024)	0,00 0,00 3.526.655,97	3.526.655,97	6.562.112,97 6.562.112,97 3.526.655,97	10.088.768,94
E 01.02.0101	Totale Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	0,00 0,00 3.526.655,97	3.526.655,97	6.562.112,97 6.562.112,97 3.526.655,97	10.088.768,94
E 01.02.0101	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00 0,00 3.526.655,97	3.526.655,97	6.562.112,97 6.562.112,97 3.526.655,97	10.088.768,94
E 01.02.0000	Totale Trasferimenti correnti	0,00 0,00 3.526.655,97	3.526.655,97	6.562.112,97 6.562.112,97 3.526.655,97	10.088.768,94
E 01.00.0000	TOTALE CDR 1 Interventi e servizi per il diritto allo studio universitario	0,00 0,00 3.526.655,97	3.526.655,97	6.562.112,97 6.562.112,97 3.526.655,97	10.088.768,94
E 00.00.0000	totale entrata	0,00 0,00 3.526.655,97	3.526.655,97	6.562.112,97 6.562.112,97 3.526.655,97	10.088.768,94

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 5 64 del 15/12/2025

Pag. 1

16/12/2025

A.DI.S.U. PERUGIA

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	CDR 1 Interventi e servizi per il diritto allo studio universitario				
S 01.04.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio				
S 01.04.07.00	PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio				
S 01.04.07.01	Spese correnti				
S 01.04.07.01	CAP.463.000 Borse di studio per l'espletamento di progetti connessi al PNRR ex L. 29/12/2021, n. 233 - Misura investimento 1.7 Missione M4C1 (Cap. 43_E) CUP ASSEGNATO AL PROGETTO H91I22001410006 (A.A. 2022/2023) - CUP ASSEGNATO AL PROGETTO H91I23001720006 (A.A. 2023/2024) - CUP ASSEGNATO AL PROGETTO H91I24000750006 (A.A. 2024/2025)	0,00 4.266.081,92 3.526.655,97	7.792.737,89	20.000,00 4.269.923,54 3.526.655,97	7.796.579,51
S 01.04.07.01	Totale Spese correnti	0,00 4.266.081,92 3.526.655,97	7.792.737,89	20.000,00 4.269.923,54 3.526.655,97	7.796.579,51
S 01.04.07.00	Totale PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio	0,00 4.266.081,92 3.526.655,97	7.792.737,89	20.000,00 4.269.923,54 3.526.655,97	7.796.579,51
S 01.04.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	0,00 4.266.081,92 3.526.655,97	7.792.737,89	20.000,00 4.269.923,54 3.526.655,97	7.796.579,51
S 01.00.00.00	TOTALE CDR 1 Interventi e servizi per il diritto allo studio universitario	0,00 4.266.081,92 3.526.655,97	7.792.737,89	20.000,00 4.269.923,54 3.526.655,97	7.796.579,51
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	0,00 4.266.081,92 3.526.655,97	7.792.737,89	20.000,00 4.269.923,54 3.526.655,97	7.796.579,51